TENTA] penem. Catull. ad Gell. *Nescio quid ceriè eſt. an vere fama ſuſurrat, Grandia te medij tenta vorare viri?* Itaque nomen *tenta*, diſtinctionis nota ſeparo à voce ſequentē.

VEL MEA CVM] diſiunctio vel pertinet ad alterum *cum*, quod antecedit ſuprà, *cum pane ſoluto Indomitam properat, &c.* id eſt, vel cum hæc anus verbis iracundis atq; aſperis ſtupidia mea exagitat.

INACH. LANG. MIN. AC ME] verba vetulæ ad Horatium. minus langues Inachia complexu, quàm meo: minus remiſſus, aut ignauus eſt cum Inachia, quàm mecum.

INACH. TER NOCTE POTES] honeſtè & pudenter verbum turpe tacuit. quale eſt illud Terentianum Eunuch. *Ego illum eunuchum ſe ſit opus, vel ſobrius.* & Virg. Palam. *Nonimus & qui te, tranſuerſa tuentibus hircis: Et quo, ſed faciles nympha riſere, ſacello.*

MOLLIS] languidus, enervatus.

OPVS] Venerem.

PEREAT MALE, QUÆ TE LESB.] ordo eſt, pereat malè Leſbia, lena, qua mihi robuſtum aliquem, bonisq; lateribus iuuenem quaerenti, te mihi commonſtrauit ignauum, inualidum, atque ad Venerem ineptum.

QUÆRENTI TAURVM] validũ, firmumq; iuuenem. Od. 5. lib. 2. *nec tauri uentis in Venerem, tolerare pondus.* taurus ſignificat etiam membrum viri obſcænum. ex quo verbum græcum *ταυροῦν*, quod dicitur de muliere libidine ardente & marem concupiſcente, vt modò dixi: & *ἀπαύρωπις* puella, id eſt, intacta & incorrupta.

MYRICIBVS TYRIIS ITERATÆ] bis tincta, *δραφύς*. vide ſup. Od. 7. lib. 1. Optima autem habebatur purpura Tyria. Virg. Georg. 3. *Tyrio conſpectus in oſtro.* Idem 4. Æn. *Tyriog; ardebat murice lena Demiſſa ex humeris.* Horat. ſat. 4. lib. 2. *Et Tyrias dare circum illota toralia veſteis.* epilt. 10. lib. 1. *Non qui Sidonio contendere callidus oſtro Neſcit Aquinatem, &c.* Nequis autem incautior fallatur, *iterata lana*, numeri ſingularis eſt, patrij caſus. **CVI PROPERABANTVR?] cui magna cum celeritate te xebantur, vel ſarciebantur?** vide annot. ad Od. 7. lib. 2.

NE FOR. EQV. INTER] vt omnium æqualium tuorum dici poſſes fortunatiſſimus, & puella, ſeu amica tuæ cariſſimus.

MVLIER SVA] amica ſua.

O EGO NON FELIX] ſic habent noſtrilibri veteres. alij tamen ſe in ſuis reperille dicunt,

O ego

A *O ego infelix.* Et verò ita profert hunc versum Carisius lib. 2. institutionum grammatic. his verbis, *quia nemo dicit, ò ego, nisi exclamatio sit, ut apud Horatium, O ego infelix, quem tu fugis, &c.*

VT PAV. AGR. AGNA LVP.] sic Theoc. in Cyclope, φεύγεις δ' ὡσπερ οἷς πολὺν λύκον ἀτήρησα. i. fugis autem, ut ovis, quæ lupum canum vidit. Ouid. lib. 1. de arte, *Vig, fugit visos agna novella lupos.* vide supra ad Od. 4. huius lib. in princip.